
 

 

 
 
 
 

Цени 2025 за наем на апартман за 8 дена 7 ноќевања 
 

Термин Ноќевања 1/4 апартман бр. 2 1/4 дуплекс апартман бр. 1 1/4 апартман бр. 3 
29/06-06/07 7 679 719 739 
06/07-13/07 7 729 779 799 
13/07-20/07 7 769 829 849 
20/07-27/07 7 769 829 849 
27/07-03/08 7 799 869 879 
03/08–10/08 7 799 869 879 
10/08–17/08 7 769 829 849 
17/08–24/08 7 769 829 849 
24/08-31/08 7 749 799 809 

Цените се во €, плаќање во денари 1€ = 62,00 мкд 
 

 
Во цената Е вклучено:  
7 ноќевања Користење клима уред  
Користење безжичен интернет  
 
 
Во цената НЕ Е вклучено:  
Автобуски превоз  
Патничко осигурување  
Туристичка такса 1,50€ по соба на ден  
 
Сместување во собите прв ден е после 14 часот (локално време), 
Напуштање на собите последен ден до 10 часот (локално време) 
 

 


